
SUMMERberjer

SUMMER ürünü 1 ana modülden oluşmaktadır.
• Modül, Berger

İSKELET YAPISI
Ana iskelet taşıyıcı ahşap parçaları 2,2 cm kayın kontraplak, dikey kayıtlar 1,8 cm kavak kontraplaktır. Alt kısım 1.8 
cm kayın kontraplak ile desteklenmiştir. Oturma yeri 3 mm kalınlığında keçe ile güçlendirilmiştir. Yayların oturma 
konforu üzerinde belirleyici bir etkisi vardır ve bu nedenle Caridia, müşterilerine rahat bir his sunmak için 3,8 mm 
kalınlığında çelik Zig Zag yaylar kullanır.

Ön panel, dış kol ve dış arka 28 Dnst sünger ile kaplanmış ve 125 gr / m² elyaf dolguyla sarılmıştır.

ÜRÜN KONFORU
Oturma minderleri seyyar olup, oturma minderi süngerleri HR sünger olarak dizayn edilmiştir. Sırt minderi dolgulu 
olup tuğ bezi içinde 3’lü karışım olan kaz tüyü, kırpıntı ve boncuk elyaf özel karışımı ile doldurulmaktadır. SUMMER, 
Caridia Mobilya’nın Berger sınıfında kumaş ile metalin ahengini tasarımı ile birleştirmiş ürün kategorisinde, 
güçlü bir şekilde yerini almaktadır. Oturma minderinde katman olarak altta 35 HR, üst katmanında 25 HR  sünger 
kullanılmıştır. 125 gr thermo elyaf sarılmıştır. Ön panel, dış kol ve dış arka 28 Dnst sünger ile kaplanmış ve 125 gr / m² 
elyaf dolguyla sarılmıştır.

Oturma ve sırt açısında dış metal aksamı ile 110 derecelik oluşturulan tasarımı ürünün çizgisi ile birlikte, ergonomiyi, 
ürün görselini güçlendirmekte, rahatlığı ile de  konforlu bir ürün olarak karşımıza çıkarmaktadır.
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AYAKLAR
SUMMER, özel tasarım metal ve ahşap kollu ayağı ile müşterilerine farklı renk seçenekleri sunmaktadır.

Tasarım şıklığı ve ürün görseline etkisi ile zenginlik katmaktadır.

YAPI
İSKELET Kontraplak, Kayın Kontraplak, MDF

YAY 3,8 mm Zigzag Yay

AYAK Özel Tasarım Metal Kollu Ayak

OTURUM 35 HR + 25 HR + 125 g / m² Thermo Elyaf

SIRT 28 Dnst + 125 g / m² Thermo Elyaf

SIRT MİNDERİ 3’lü Karışım Kaz Tüyü + Boncuk Elyaf + Sünger Kırpıntı

İSKELET 28 Dnst + 125 g / m² Thermo Elyaf

KUMAŞ METRAJI  3,8 metre

m3 (paketlenmiş) 0,79 m³


